Paraná , 25 de Janeiro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2186

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                      31

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 12.687/2021

Portaria 12.687/2021

Jaelson Ramalho Matta, Prefeito Municipal de Bandeirantes, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Resolve:

INTERROMPER, a partir da competência de Janeiro do corrente ano,

as férias dos funcionários abaixo relacionados. O período restante das

férias interrompida poderá ser gozada de uma só vez em data a ser

definida pelo servidor.

NOME CARGOS DATA DA INTERRUPÇÃO

ELAINE VALENTIM DA SILVA PROFESSOR 01/01/2021

SANDRA MARIA DOS SANTOS

VILELA
PROFESSOR 01/01/2021

APARECIDA DE PAULA

DRIGO
PROFESSOR 01/01/2021

MARIA AURELIA DA SILVA

GONÇALVES
PROFESSOR 01/01/2021

LUCIANE CARNEIRO LOPES PROFESSOR 01/01/2021

SIMONE CRISTINA DOS

SANTOS
PROFESSOR 01/01/2021

HELEIR CRISTINA

REYNALDO SILVERIO
PROFESSOR 01/01/2021

MONICA CRISTINA

CERQUQUEIRA
PROFESSOR 01/01/2021

ROZINEIA MESQUITA PAVÃO PROFESSOR 01/01/2021

ELAINE CRISTINA BERTIM

DA SILVA
PROFESSOR 01/01/2021

REGINALDO FRANCISCO DA

SILVA
PROFESSOR 01/01/2021

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná,

em 20 de Janeiro de 2021.

JAELSON RAMALHO MATTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fernando Henrique Ferreira Franco

Código Identificador:B550CA8D

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 12.688/2021

Portaria 12.688/2021

Jaelson Ramalho Matta, Prefeito Municipal de Bandeirantes, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme estipula o

organograma da Lei Complementar nº 50/2013, de 18 de Novembro

de 2013, publicada em 19 de Novembro 2013 na edição 454, do Jornal

Folha do Norte,

Resolve:

NOMEAR, a partir da data de 01 de janeiro de 2021, as servidoras

públicas efetivas abaixo relacionada para o cargo de “Diretor Escolar,

símbolo CC-01:

NOME ESCOLA MUNICIPAL

LUCIANE CARNEIRO LOPES E.M. DIÓGENES E.P. VASCONCELOS

ELAINE VALENTIM DA SILVA RIBEIRO E.M. FELIPE DE ALMEIDA CAMPOS

SIMONE CRISTINA DOS SANTOS E.M. LEDA DE LIMA CANÁRIO

SANDRA MARIA DOS SANTOS VILELA E.M. MARIA INES SPEER FARIA

HELEYR CRISTINA REYNALDO SILVERIO E.M. MOACYR CASTANHO

ELAINE CRISTINA BERTIN E.M. YUKITI MATIDA

EDNA DA SILVA RIBEIRO OLIVEIRA E.M. ZULMIRA DE ALBUQUERQUE

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná,

em 20 de janeiro de 2021.

JAELSON RAMALHO MATTA
Prefeito Municipal

http://www.diariomunicipal.com.br/amp

Paraná , 25 de Janeiro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2186

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                      32

Publicado por:
Fernando Henrique Ferreira Franco

Código Identificador:1086711A

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 12.689/2021

Portaria 12.689/2021

Jaelson Ramalho Matta, Prefeito Municipal de Bandeirantes, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme estipula o

organograma da Lei Complementar nº 50/2013, de 18 de Novembro

de 2013, publicada em 19 de Novembro 2013 na edição 454, do Jornal

Folha do Norte

Resolve:

NOMEAR, a partir de 01 de janeiro do corrente ano, no cargo em

comissão de “Diretor de Centro Municipal de Educação Infantil –

C.M.E.I., símbolo CC-01, conforme abaixo relacionadas:

NOME
CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

INFANTIL – C.M.E.I

PAULA FERNANDA SCHIMITH DE OLIVEIRA C.M.E.I PAULO MENEGHEL

LUCIANA DE FATIMA ANTUNES LUIZ C.M.E.I JOAO DO CARMO SANTIAGO

SANDRA DA ROSA ALVES C.M.E.I. MARIA A. DE S TRINDADE

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná,

em 20 de Janeiro de 2021.

JAELSON RAMALHO MATTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fernando Henrique Ferreira Franco

Código Identificador:294126B2

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 12.690/2021

Portaria 12.690/2021

Jaelson Ramalho Matta, Prefeito Municipal de Bandeirantes, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme estipula o

organograma da Lei Complementar nº 50/2013, de 18 de Novembro

de 2013, publicada em 19 de Novembro 2013 na edição 454, do Jornal

Folha do Norte

Resolve:

NOMEAR, a partir de 01 de Janeiro do corrente ano, no cargo em

comissão de “Diretor de Centro Municipal de Educação Infantil –

C.M.E.I., símbolo CC-01, as servidoras efetivas abaixo relacionadas:

NOME
CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

INFANTIL – C.M.E.I

ROZINÉIA MESQUITA PAVÃO C.M.E.I ROTARY

FATIMA LUCIA DA SILVA CANDIOTO C.M.E.I SANTA RITA DE CASSIA

MARIA AURÉLIA DA SILVA GONÇALVES C.M.E.I.YORICIDE MIYOSHI

MONICA CRISTINA CERQUEIRA C.M.E.I. TEI MATIDA

APARECIDA DE PAULA DRIGO C.M.E.I. BEZERRA DE MENEZES

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná,

em 20 de Janeiro de 2021.

JAELSON RAMALHO MATTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fernando Henrique Ferreira Franco

Código Identificador:29445C1F

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 12.691/2021

Portaria 12.691/2021

Jaelson Ramalho Matta, Prefeito Municipal de Bandeirantes, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme estipula o

organograma da Lei Complementar nº 50/2013, de 18 de Novembro

de 2013, publicada em 19 de Novembro 2013 na edição 454, do Jornal

Folha do Norte,

Resolve:

NOMEAR, a partir da data de 01 de janeiro de 2021, para o cargo em

Comissão de “Diretor Escolar, símbolo CC-01, conforme abaixo

relacionadas:

NOME ESCOLAS MUNICIPAIS

MARIA APARECIDA DE MORAES E.M. MARIA DE LOURDES G MENDES

JANETE DEMICIO VILELA EM. RICIERI ORMENEZE

EVERTON BONFIM ROMANO E.M. SÃO DOMINGOS

REGINA ROQUE DE SOUZA E.M. SANTA TEREZINHA

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná,

em 20 de janeiro de 2021.

JAELSON RAMALHO MATTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fernando Henrique Ferreira Franco

Código Identificador:4E920DBF

http://www.diariomunicipal.com.br/amp